РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

[image: image1.jpg]

Администрация  Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.07.2021 № 463-п

г. Шуя

О внесении изменений в  постановление

Администрации Шуйского муниципального района
от 31.07.2015 № 476-п
 «Об утверждении Перечня (сводного) земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам в собственность»

В соответствии с Законом Ивановской области от 31.12.2002 № 111-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность гражданам Российской Федерации» Администрация Шуйского муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации Шуйского муниципального района от 31.07.2015 № 476-п «Об утверждении Перечня (сводного) земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам в собственность»:

1.1. Внести изменения в приложение и изложить его в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Николаенко В.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в Вестнике Шуйского муниципального района.

	Глава Шуйского муниципального района

	С.А. Бабанов

	Приложение
к постановлению Администрации

Шуйского муниципального района

от 21.07.2021 № 463-п
Приложение
к постановлению Администрации

Шуйского муниципального района

от 31.07.2015 № 476-п

Перечень (сводный) земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам в собственность

	№

п/п
	Местоположение и адресная часть
	Кадастровый номер
	Площадь (кв.м.)
	Вид разрешенного использования
	Распорядитель земельного участка
	Контактное лицо для ознакомления с расположением земельного участка, номер телефона

	1

	Шуйский район,

д. Михалево,

ул. Центральная, д. 58

	37:20:041202:182
	819

	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	2
	Шуйский район,

с. Ильинское
	37:20:011409:175
	810
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	3
	Шуйский район,

д. Захарово

	37:20:010113:260
	1472
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Введенского сельского поселения
	Бурсикова О.Ю.

инспектор по земельным и имущественным

 отношениям администрации

Введенского сельского поселения

8 (49351) 3-61-89

	4
	Шуйский район,

с. Ильинское
	37:20:011409:176
	831
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	5
	Шуйский район,

д. Михалево

	37:20:041202:444
	1200
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	6
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:122
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65.

	7
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:123
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	8
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:124
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	9
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:125
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	10
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:126
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	11
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:127
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	12
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:129
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	13
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:130
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	14
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:131
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	15
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:132
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	16
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:133
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	17
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:134
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	18
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:138
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	19
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:139
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	20
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:140
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	21
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:141
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	22
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:142
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	23
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:144
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	24
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:145
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	25
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:149
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	26
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:150
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	27
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:151
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	28
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:152
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	29
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:153
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	30
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:156
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	31
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:157
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	32
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:158
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	33
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:159
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	34
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:160
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	35
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:161
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	36
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:162
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	37
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:163
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	38
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:164
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	39
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:165
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	40
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:166
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	41
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:167
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	42
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:168
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	43
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:169
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	44
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:170
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	45
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:171
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	46
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:172
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	47
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:174
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	48
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:175
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	49
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:176
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	50
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:177
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	51
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:178
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	52
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:179
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	53
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:180
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	54
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:181
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	55
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:182
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	56
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:183
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	57
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:184
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	58
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:185
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	59
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:186
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	60
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:187
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	61
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:188
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	62
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:189
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	63
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:190
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	64
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:191
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	65
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:192
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	66
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:193
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	67
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:194
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	68
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:195
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	69
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:196
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	70
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:198
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	71
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:199
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	72
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:200
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	73
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:201
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	74
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:202
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	75
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:203
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	76
	Шуйский район,

севернее д. Захарово
	37:20:010118:206
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	77
	Шуйский район,

д. Прилив
	37:20:011310:875
	842
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65

	78
	Шуйский район,

д. Качалово,

ул. Строителей
	37:20:011105:428
	1421
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Щевелева Н.А.
начальник отдела земельных отношений
8 (49351) 4-10-65